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Извршителот Христо Јованов од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Комерцијална Банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030989254937 и седиште на ул.Орце Николов бр.3, засновано на извршните исправи Договор за залог на недвижен имот  со својство  на извршна исправа   ОДУ бр.35/08 од 22.01.2008г на Нотар Зорица Пулејкова и Анекс бр. 1 кон договорот за залог на недвижен имот со својство на извршна исправа ОДУ.бр. 215/10 од 15.04.2010г и двата на Нотар  Зорица Пулејкова, против 1.должникот Друштво за производство, промет и шпедиција ПАВЕНС - ШПЕД ДООЕЛ експорт-импорт Кавадарци- во стечај со ЕДБ  4011994102032 и  седиште на ул.Индустриска бр.15 преку стечаен управник Зоран Денковски, со адреса на ул.Абдула Прешова бр.21 Куманово, 2.заложен должник Ристо Папазов од Скопје со живеалиште на ул. Ѓорче Петров бр.49, за спроведување на извршување во вредност 13.980.446,00 ден. и 255.480,80 евра, на ден 14.11.2022 година го донесува следниот:

З А К Л У Ч О К
за поправање на грешки во актите на извршителот
(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за парничната постапка) 

СЕ ВРШИ поправање во заклучокот за усна јавна продажба И.бр. 196/2017 од 31.10.2022 година на извршителот Христо Јованов од Скопје. 

Се поправа техничката грешка на начин што на втората страница, во четвртиот пасус, каде што се дадени инструкции за уплата на гаранцијата за учество на лицитација, како датум до кој најдоцна се уплаќа гаранцијата, наместо „23.11.2022 г“ се става датумот „21.11.2022 г“. 

Во останатиот дел заклучокот останува непроменет. 

Oвој заклучок е составен дел на заклучокот.
								             И З В Р Ш И Т Е Л
	
	        Христо Јованов


              							        
Д.-на: Д.-на: Комерцијална Банка АД Скопје, 
стечаен управник Зоран Денковски, Ристо Папазов  	         ________________
Државно правобранителство на РСМ (за УЈП),
Извршител Музафер Хоџиќ, Град Скопје
					
				
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот граѓански суд Скопје согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
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